
Rheinland-Freizeit-Mannschaftsmeisterschaft 2025/26

Breitensportliga Staffel A Koblenz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TuWi Adenau 7 7 0 0 14:0 34:8 71:18
2 SG Polch/Emmelshausen 7 5 1 1 11:3 31:11 68:29
3 SG Neuhäusel II 7 5 0 2 10:4 29:13 61:32
4 TV Nassau 7 2 2 3 6:8 18:24 38:54
5 SG Polch/Emmelshausen III 6 1 2 3 4:8 11:25 26:50
6 SG Neuhäusel 7 0 4 3 4:10 17:25 39:52
7 SG Polch/Emmelshausen II 6 1 1 4 3:9 13:23 29:49
8 BC Smash Betzdorf 7 0 2 5 2:12 9:33 21:69

Spielleiter-Kontaktadresse
Zinnen, Christoph, christoph.zinnen@bv-rheinland.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.10.2025     -    SG Neuhäusel SG Neuhäusel II 2:4
So. 12.10.2025     -     56335-1

    -     56335-1
    -     56335-1
    -     56335-1
    -     56335-1

TV Nassau
TV Nassau
TV Nassau
SG Neuhäusel
SG Neuhäusel II

SG Neuhäusel
SG Neuhäusel II
SG Polch/Emm…shausen III
SG Polch/Emm…shausen III
SG Polch/Emm…shausen III

3:3
1:5
3:3
2:4
6:0

So. 26.10.2025     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TuWi Adenau
TuWi Adenau
TuWi Adenau
SG Neuhäusel
SG Neuhäusel II

SG Neuhäusel
SG Neuhäusel II
SG Polch/Emmelshausen II
SG Polch/Emmelshausen II
SG Polch/Emmelshausen II

5:1
4:2
5:1
3:3
4:2

Do. 06.11.2025     -    SG Polch/Emmelshausen SG Polch/Emm…shausen III 6:0
Sa. 08.11.2025     -    

    -    
    -    
    -     t
    -     t
    -     t

TuWi Adenau
TuWi Adenau
BC Smash Betzdorf
TuWi Adenau
BC Smash Betzdorf
TV Nassau

BC Smash Betzdorf
TV Nassau
TV Nassau
SG Polch/Emmelshausen
SG Polch/Emmelshausen
SG Polch/Emmelshausen

6:0
5:1
2:4
4:2
0:6
2:4

So. 16.11.2025     -    
    -    
    -    
    -    

BC Smash Betzdorf
BC Smash Betzdorf
SG Neuhäusel
SG Neuhäusel II

SG Neuhäusel
SG Neuhäusel II
SG Polch/Emmelshausen
SG Polch/Emmelshausen

3:3
0:6
3:3
2:4

So. 23.11.2025     -    
    -    
    -    
    -    

BC Smash Betzdorf
TV Nassau
TuWi Adenau
BC Smash Betzdorf

SG Polch/Emmelshausen II
SG Polch/Emmelshausen II
SG Polch/Emm…shausen III
SG Polch/Emm…shausen III

1:5
4:2
5:1
3:3

Di. 25.11.2025     -     v SG Polch/Emmelshausen SG Polch/Emmelshausen II 6:0
Do. 31.12.2026     -     u SG Polch/Emmelshausen II SG Polch/Emm…shausen III  

Hallenverzeichnis

56335-1 Augst Halle
Eitelborner Str. 22, 56335 Neuhäusel

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 01:36 | Seite 1 von 1


