

# Rheinland-Freizeit-Mannschaftsmeisterschaft 2025/26

## Breitensportliga Staffel A Koblenz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TuWi Adenau	7	7	0	0	14:0	34:8	71:18
2	SG Polch/Emmelshausen	7	5	1	1	11:3	31:11	68:29
3	SG Neuhäusel II	7	5	0	2	10:4	29:13	61:32
4	TV Nassau	7	2	2	3	6:8	18:24	38:54
5	SG Polch/Emmelshausen III	6	1	2	3	4:8	11:25	26:50
6	SG Neuhäusel	7	0	4	3	4:10	17:25	39:52
7	SG Polch/Emmelshausen II	6	1	1	4	3:9	13:23	29:49
8	BC Smash Betzdorf	7	0	2	5	2:12	9:33	21:69

### Spielleiter-Kontaktadresse

Zinnen, Christoph, christoph.zinnen@bv-rheinland.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.10.2025 -	SG Neuhäusel	SG Neuhäusel II	2:4
So. 12.10.2025 -	56335-1 TV Nassau	SG Neuhäusel	3:3
	- 56335-1 TV Nassau	SG Neuhäusel II	1:5
	- 56335-1 TV Nassau	SG Polch/Emm...shausen III	3:3
	- 56335-1 SG Neuhäusel	SG Polch/Emm...shausen III	2:4
	- 56335-1 SG Neuhäusel II	SG Polch/Emm...shausen III	6:0
So. 26.10.2025 -	TuWi Adenau	SG Neuhäusel	5:1
	- TuWi Adenau	SG Neuhäusel II	4:2
	- TuWi Adenau	SG Polch/Emmelshausen II	5:1
	- SG Neuhäusel	SG Polch/Emmelshausen II	3:3
	- SG Neuhäusel II	SG Polch/Emmelshausen II	4:2
Do. 06.11.2025 -	SG Polch/Emmelshausen	SG Polch/Emm...shausen III	6:0
Sa. 08.11.2025 -	TuWi Adenau	BC Smash Betzdorf	6:0
	- TuWi Adenau	TV Nassau	5:1
	- BC Smash Betzdorf	TV Nassau	2:4
- t	TuWi Adenau	SG Polch/Emmelshausen	4:2
- t	BC Smash Betzdorf	SG Polch/Emmelshausen	0:6
- t	TV Nassau	SG Polch/Emmelshausen	2:4
So. 16.11.2025 -	BC Smash Betzdorf	SG Neuhäusel	3:3
	- BC Smash Betzdorf	SG Neuhäusel II	0:6
	- SG Neuhäusel	SG Polch/Emmelshausen	3:3
	- SG Neuhäusel II	SG Polch/Emmelshausen	2:4
So. 23.11.2025 -	BC Smash Betzdorf	SG Polch/Emmelshausen II	1:5
	- TV Nassau	SG Polch/Emmelshausen II	4:2
	- TuWi Adenau	SG Polch/Emm...shausen III	5:1
	- BC Smash Betzdorf	SG Polch/Emm...shausen III	3:3
Di. 25.11.2025 - v	SG Polch/Emmelshausen	SG Polch/Emmelshausen II	6:0
Do. 31.12.2026 - u	SG Polch/Emmelshausen II	SG Polch/Emm...shausen III	

### Hallenverzeichnis

56335-1 Augst Halle

Eitelborner Str. 22, 56335 Neuhäusel